КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2017 года

№ 68

хутор Марьинский
О внесении изменений в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 10 июля 2012 года № 67 «Об утверждении Административного регламента по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества»
В рамках реализации целевых моделей по упрощению процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации, утвержденных распоряжением правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р, руководствуясь статьями 31, 60 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 10 июля 2012 года № 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам недвижимого имущества» следующего содержания:
пункт 2.4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги,

срок выдачи (направления) документов, являющихся

результатом предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления услуги составляет двенадцать дней со дня регистрации заявления заявителя специалистами Администрации или МФЦ.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Марьинского сельского поселения
Тбилисского района
С.В. Мартын